
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/16 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyłączenia z użytkowania i pozbawienia kategorii drogi gminnej nr F007505 relacji Sieniawa 

Żarska - Olbrachtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.
1)

) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żarskiego 

Uchwałą Nr 372/2016 z dnia 21.06.2016 r., Rada Gminy Żary uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyłącza się z użytkowania drogę gminną nr F007505 relacji Sieniawa Żarska – Olbrachtów długości 

2,5 km, na którą składają się działki o nr ewidencyjnych 639, 963 w obrębie Sieniawa Żarska i nr 531  

w obrębie Olbrachtów o łącznej powierzchni 1,30 ha, jej przebieg przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2.  Opisaną w § 1 drogę pozbawia się kategorii drogi gminnej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281 i z 2016 r. 

poz. 770 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 września 2016 r.

Poz. 1753



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1753


		2016-09-02T11:17:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




